
     
 
 
 
 
 

 
 
 

Tisková zpráva 
 
 

Přijímání platebních karet v úřadu 

 
 

Pro zlepšení služeb pro občany, právnické osoby a ostatní subjekty při úhradě poplatků a 
dalších plateb přistoupilo město k zavedení platebních terminálů, které umožní hradit poplatky a 
další platby prostřednictvím platebních karet. Toto řešení přinese zvýšení komfortu pro veřejnost a 
současně úsporu času, snížení objemu hotovosti a nutnosti jejího následného zpracování i zvýšení 
bezpečnosti zaměstnanců. 

V poptávkovém řízení byly osloveny obě banky, prostřednictvím kterých město realizuje 
platební styk, tj. Česká spořitelna a Komerční banka. Výhodnější podmínky nabídla Komerční 
banka. 

Platební terminály budou nainstalovány na podatelnách Dvořákova 3 a T. G. Masaryka 25 a 
přenosný platební terminál bude mít k dispozici městská policie. Instalace platebních terminálů 
nevyžaduje žádné související náklady a zdarma bude provedeno i vyškolení obsluhy terminálů. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
David Šimek, starosta 


